ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СҮТ-ХӨЛ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «04»  декабря  2014 г.                     с. Суг-Аксы                                             № 818

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение и официальных фикультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация муниципального района Сут-Хольский кожуун  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение и официальных фикультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования» на официальном сайте Сут-Хольского кожууна.
2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Сут-Хольского кожууна suthol.tuva24.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя по социальной политике администрации муниципального района  Соскут С.А.

Председатель администрации
муниципального района
Сут-Хольского кожууна                                                             М.Кызыл
image1.png
cYT-xen
KOXYyYH